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                                                      BASHKIA TIRANË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

Nr. _________ prot.                Tiranë, më ___.___.2024 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

25/03/2024 

 

 

Drejtuar:                                                “ InfoSoft  Office” sh.p.k 

                                        Adresa: Autostrada TR-DR km 8, Kashar, Tiranë. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” (Mallra)  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97302-03-04-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                               

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Letër A4”, kohëzgjatja e kontratë - 20 (njëzet) ditë 

kalendarike nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 11.03.2024 Nr. 

14  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “InfoSoft Office” InfoSoft  Office                                                           

NIPTNUIS: J62426002Q 
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Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,243,321.80 (Njëmilion e dyqind e dyzet e tremijë e 

treqind e njëzet e një pikë tetëdhjetë) Llekë. 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 1,491,986.16 (Njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e 

njëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë  e gjashtë pikë gjashtëmbëdhjetë) Llekë. 

Vlera: 1.243,321.80 (Një milion e dyqind e dyzet e tre mijë e treqind e njëzet e një pikë 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH.  

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “MARKETING & DISTRIBUTION”                        

NUISNIPT: J72124001N 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,307,040 (Njëmilion e treqind e shtatëmijë e dyzet) 

Lekë. Çmimi total i ofertës me TVSH = 1,568,448 (Njëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e 

tetëmijë e katërqind e dyzet e tetë) Llekë. 

Vlera: 1,307,040 (Një milion e treqind e shtatë mijë e dyzet) lekë pa TVSH. 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” NUIS: L91418502J 

                                               NIPT: L91418502J 

ÇÇmimi total i ofertës pa TVSH = 1,633,800 (Njëmilion e gjashtëqind e tridhjetë e tremijë 

e tetëqind) Llekë. Çmimi total i ofertës me TVSH = 1,960,560 (Njëmilion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) Llekë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka pjesëmarrës të skualifikuar 

 

*  *  * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “InfoSoft Office”, me adresë: 

Autostrada TR-DR km 8, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme totale prej 

1.243,321.80 (Një milion e dyqind e dyzet e tremijë e treqind e njëzet e një pikë tetëdhjetë) 

llekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqistni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Taksave dhe Tarifave 

Vendore, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1,307,040 (Njëmilion e treqind e shtatëmijë e dyzet) 

lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit tëe Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Formatted: Line spacing:  Multiple 1.15 li

Formatted: Font: Not Bold

Formatted: Font: Not Bold

Formatted: Font: Not Bold

Formatted: Line spacing:  Multiple 1.15 li

Formatted: Line spacing:  Multiple 1.15 li

Formatted: Font: Not Bold

Formatted: Indent: First line:  0", Line spacing:  Multiple

1.15 li, Tab stops:  2.88", Left

Formatted: Italian (Italy)

Formatted: Centered, Line spacing:  Multiple 1.15 li

Formatted: Not Highlight

Formatted: Font: 11 pt, Not Highlight



________________________________________________________________________________________                          
Adresa: Rruga e Kavajës, Ndërtesa Nr. 205, Kodi Postar 1023, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 4 2419752/08008088, www.dpttv.gov.al 

 

 
 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


